

13.55x14.53	31	10	עמוד	השבוע בחדרה	10/04/2013	36569529-5
טכנודע מרכז לחינוך מדע וטכנולוגי - 36882						

נפתח פארק המדע החדש בטכנודע

בין שלל האירועים והפעילויות בחדרה, שמשכו מבקרים מכל רחבי הארץ, בלט אירוע פתיחת פארק המדע החדש בטכנודע. בקרוב ייפתח לציבור גם המוזיאון המדעי החדש



מחמם את הלב. ראש העיר בפארק המדע

זמן רב המתינו לרגע הזה בטכנודע ובכל חדרה והאזור והוא מהווה קפיצת מדרגה משמעותית למרכז המדעי טכנולוגי הייחודי בסוגו בארץ שפותח שערו לקהל. הצעד המשמעותי הבא הינו המוזיאון המדעי שייפתח בקרוב לקהל הרחב ובו שתי תערוכות אינטראקטיביות: הראשונה "סיבוב בלונה פארק" מחוברת לתופעות אותן המבקר יכול לחוות בביקורו בלונה פארק. התערוכה מזמנת למידה על

מאת: נסים מסורי

במסגרת שלל האירועים והאטרקציות שהוצעו לביילוי משפחתי בחופשת פסח בלט אירוע פתיחת פארק המדע החדש בטכנודע.

הפארק נפתח רשמית לקהל הרחב באירוע החגיגי ומשך אליו מבקרים מכל קצוות הארץ. כל הכרטיסים נמכרו ומחזורי הפעילות היו מלאים במשפחות שהגיעו לפעילות חווייתית ב"מעבדת הטבע" תחת כיפת השמיים עם האטרקציות המדעיות השונות: תחנות הפעלה מדעיות, הדגמות וניסויים. ילדים בגילאים שונים נהנו

במיוחד כשהתחרו והשיטו סירות סולאריות בכוח קרני השמש, ניגנו על קסילופונים והעלו מים מהבריכה באמצעות מתקני האנרגיה.

ראש עיריית חדרה חיים אביטן אשר הגיע לטכנודע על מנת לעמוד מקרוב על הצלחת האירוע, אמר כי "מחמם את הלב לראות את המבקרים נהנים בפארק המדעי בטכנודע שכולו גאוה אמיתית לחדרה. התרגשתי לפגוש תושבים מיישובים רבים ומערים שונות שהגיעו במיוחד לחדרה כדי לחוות את נפלאות המדע באמצעות המיצגים המרשימים בטכנודע."



התנסויות בגלי קול

13.6x18.62	32	10	עמוד	השבוע בחדרה	10/04/2013	36569535-2
טכנודע מרכז לחינוך מדע וטכנולוגי - 36882						



מבקרים מגיעים לפארק המדע



פעילות בבריכת המים



פעילות מודרכת לכל המשפחה

תופעות פיזיקליות מתחום המכניקה, דרך המיצגים המוצגים בלונה פארק כמו: רכבת הרים, מכוניות מתנגשות, קרוסלה, תותח אוויר ועוד. התערוכה השנייה מאפשרת חשיפה למגוון של נושאים מדעיים דרך 50 מיצגים אינטראקטיביים המלמדים את יסודות המדע. בתערוכה חדר חושך בו ניתן ללמוד על תופעות כמו החזרת אור, שבירת קרני אור לצבעי הקשת, פלורוסנציה ועוד.

המנהלת האקדמית של הטכנודע ד"ר נאוה שואל: "שמחתי לשמוע על חויית המבקרים שהביעו התלהבות רבה מתוכן הפעילות ומהמתקנים. חשוב לנו שהמבקרים יפיקו את המרב מן הביקור ויצאו עם חוויות ותובנות רבות. מבחינתנו זוהי רק ההתחלה ובקרוב מאוד יוכלו המבקרים ליהנות מהמתחמים המרהיבים הנוספים שיש לטכנודע להציע".

הפארק המדעי פתוח לציבור הרחב ומוצע במחיר מיוחד לתושבי חדרה. הפארק פתוח לקהל בין הימים א', ג', ד' ו-ה' בין השעות 17:00-9:00. ימי ב' מ-14:00-17:00 וימי שישי מ-9:00-13:00 (הכניסה עד שעה לפני הסגירה). פרטים נוספים באתר הטכנודע ובטלפון 04-6298777.

14.92x31.96	2	עמוד 14	מבט מקומי	11/04/2013	36564604-4
טכנודע מרכז לחינוך מדע וטכנולוגי - 36882					

מדעי החברה

נפתח פארק המדע החדש בטכנודע. בקרוב המוזיאון

ללמוד על תופעות כמו החזרת אור, שבירת קרני אור לצבעי הקשת, פלורוסנציה ועוד. ראש עיריית חדרה חיים אביטן אשר הגיע לטכנודע על מנת לעמוד מקרוב על הצלחת האירוע, אמר, "מחמם את הלב לראות את המבקרים נהנים בפארק המדעי בטכנודע שכולו גאוה אמיתית לחדרה. התרגשתי לפגוש תושבים מיישובים רבים ומערים שונות שהגיעו במיוחד לחדרה כדי לחוות את נפלאות המדע באמצעות המיצגים המרשימים בטכנודע".

המנהלת האקדמית של הטכנודע ד"ר נאווה שואל: "שמחתי לשמוע על חוויית המבקרים שהביעו התלהבות רבה מתוכן הפעילות ומהמתקנים. חשוב לנו שהמבקרים יפיקו את המרב מן הביקור ויצאו עם חוויות ותובנות רבות. מבחינתנו זוהי רק ההתחלה ובקרוב מאוד יוכלו המבקרים ליהנות מהמתחמים המרהיבים הנוספים שיש לטכנודע להציע".

הפארק המדעי פתוח לציבור הרחב ומוצע במחיר מיוחד לתושבי חדרה. הפארק פתוח לקהל בימים א', ג', ד' ו-ה' בשעות 09:00-17:00. ימי ב' 14:00-17:00 וימי שישי 13:00-09:00 (הכניסה עד שעה לפני הסגירה). פרטים נוספים באתר הטכנודע ובטלפון 04-6298777.

פארק המדע החדש בטכנודע נפתח רשמית לקהל הרחב בפסח ומשך אליו מבקרים מכל קצוות הארץ. כל הכרטיסים נמכרו, ומחזורי הפעילות היו מלאים במשפחות שהגיעו לפעילות חווייתית ב"מעבדת הטבע" תחת כיפת השמים עם האטרקציות המדעיות השונות: תחנות הפעלה מדעיות, הדגמות וניסויים. ילדים בגילים שונים התחרו בהשטת סירות סולאריות בכוח קרני השמש, ניגנו על קסילופונים והעלו מים מהבריכה באמצעות מתקני האנרגיה.

זמן רב המתניו לרגע הזה בטכנודע ובכל חדרה והאזור. הפארק מהווה קפיצת מדרגה משמעותית למרכז המדעי הטכנולוגי הייחודי מסוגו בארץ שפותח שעריו לקהל. הצעד המשמעותי הבא הוא המוזיאון המדעי שייפתח בקרוב לקהל הרחב ובו שתי תערוכות אינטראקטיביות: הראשונה "סיבוב בלונה פארק" מחוברת לתופעות אותן המבקר יכול לחוות בביקורו בלונה פארק. התערוכה מזמנת למידה על תופעות פיזיקליות מתחום המכניקה, דרך המיצגים המוצגים בלונה פארק כמו: רכבת הרים, מכוניות מתנגשות, קרוסלה, תותח אוויר ועוד. התערוכה השנייה מאפשרת חשיפה למגוון של נושאים מדעיים דרך 50 מיצגים אינטראקטיביים המלמדים את יסודות המדע. בתערוכה חדר חושך בו ניתן

הילה לוין



12.9x24.84	1	עמוד 8	קול העיר - בחדרה - נתניה	12/04/2013	36554108-2
טכנודע מרכז לחינוך מדע וטכנולוגי - 36882					

דוד אילון da300300@gmail.com

על המקום

החדשות המקומיות של חדרה

נפתח פארק המדע בטכנודע



במסגרת שלל האירועים והאטרקציות שהוצעו לבלוי משפחתי בחופשת פסח בלט אירוע פתיחת פארק המדע החדש בטכנודע.

הפארק נפתח רשמית לקהל הרחב באירוע החגיגי ומשך אליו מבקרים מכל קצוות הארץ. כל הכרטיסים נמכרו ומחזורי הפעילות היו מלאים במשפחות שהגיעו לפעילות חווייתית ב"מעבדת הטבע" תחת כיפת השמיים עם האטרקציות המדעיות השונות: תחנות הפעלה מדעיות, הדגמות וניסויים. ילדים בגילאים שונים נהנו במיוחד כשהתחרו והשיטו סירות סולאריות בכוח קרני השמש, ניגנו על קסילופונים והעלו מים מהבריכה באמצעות מתקני האנרגיה.

זמן רב המתינו לרגע הזה בטכנודע ובכל חדרה והאזור והוא מהווה קפיצת מדרגה משמעותית למרכז המדעי טכנולוגי הייחודי בסוגו בארץ שפותח שעריו לקהל. הצעד המשמעותי הבא הינו המוזיאון המדעי שייפתח בקרוב לקהל הרחב ובו שתי תערוכות אינטראקטיביות: הראשונה "סיבוב בלונה פארק" מחוברת לתופעות אותן המבקר יכול לחוות בביקורו בלונה פארק. התערוכה מזמנת למידה על תופעות פיזיקליות מתחום המכניקה, דרך המיצגים המוצגים בלונה פארק כמו: רכבת הרים, מכוניות מתנגשות, קרוסלה, תותח אוויר ועוד. התערוכה השנייה מאפשרת חשיפה למגוון של נושאים מדעיים דרך 50 מיצגים אינטראקטיביים המלמדים את יסודות המדע. בתערוכה חדר חושך בו ניתן ללמוד על תופעות כמו החזרת אור, שבירת קרני אור לצבעי הקשת, פלורוסנציה ועוד.

הפארק המדעי פתוח לציבור הרחב ומוצע במחיר מיוחד לתושבי חדרה. הפארק פתוח לקהל בין הימים א', ג', ד' ו-ה' בין השעות 09:00-17:00. ימי ב' מ-14:00 17:00 וימי שישי מ-09:00-13:00 (הכניסה עד שעה לפני הסגירה). פרטים נוספים באתר הטכנודע ובטלפון 04-6298777.